Ofício Vereador Nº 204/2018
São Roque, 2 de março de 2018.
Prezada Senhora,
Venho por meio deste, cumprimentá-la e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que seja feita manutenção na fiação elétrica da Rua Azaléia, Portal do Carmo, que conforme informações do morador local, encontra-se rompida há dois anos.
Justifico o presente pedido, pois conforme se nota em foto anexa, os fios estão a quase dois metros do chão, oferecendo assim risco de descarga elétrica para as pessoas que passam pelo local.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

MARIA CRISTINA CARLI

MD. Gerente da Companhia Piratininga de Força e Luz (CPFL).

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/03/2018 - 10:05 1029/2018